
Apstiprinu:

Kuldīgas novada Sporta skolas 
direktors A.Kimbors
2016.gada 18.oktobrī

N O L I K U M S

RUDOLFA TOMASA 2. PIEMIŅAS TURNĪRS

1.MĒRĶIS UN UZDEVUMI.
1.1.Saglabāt piemiņā ilggadējo Kuldīgas dambretes sekcijas vadītāju un treneri 
Rudolfu Tomasu.
1.2.Popularizēt dambreti  Kuldīgas novadā un Latvijā. 
1.3.Veicināt spēlētāju meistarības izaugsmi. 

  
2.VIETA UN LAIKS.

Sacensības notiek 2016. gada 18. un 19. novembrī Kuldīgā, Virkas ielā 13, 
KNSS sporta nama telpās. Sacensību sākums 18. novembrī plkst. 11.00. Dalībnieku 
reģistrācija no plkst. 9.30 līdz 10.45.

3.SACENSĪBU VADĪBA.
Sacensības vada un organizē Kuldīgas novada Sporta skola. 

Sacensību galvenais tiesnesis Pēteris Gailāns.

4.SACENSĪBU NOTEIKUMI , UZVARĒTĀJU NOTEIKŠANA.
4.1. Sacensības notiek pēc FMJD noteikumiem.
4.2. Mikromači ar vienu partiju 64-lauciņu dambretē, bet otru 100-lauciņu 
dambretē.
4.3. Sacensības notiek pēc Šveices sistēmas deviņās kārtās ar apdomas laiku 
40 minūtes katram uz mikromaču.
4.4. Godalgoto vietu dalīšanas gadījumā notiek papildmačs ar saīsinātu 
apdomas laiku.

6.APBALVOŠANA.
Tiek apbalvoti 1.-6.vietas ieguvēji, sieviete ar augstāko rezultātu un zēns un 

meitene ar augstāko rezultātu U16, U13, U10 vecuma grupās.

7.UZŅEMŠANAS NOTEIKUMI.
Visus izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos sacensībās sedz komandējošā 

organizācija. Par veselības stāvokli atbild dalībnieks un komandējošā organizācija.

Dalības maksa pieaugušajiem 2.00 EUR.

P.Gailāns – tālr. 25129492, e-pasts – pgailans@inbox.lv
Par naktsmītnēm:
Inita Šneidere – tālr. 295552200, e-pasts – sneidereinita@inbox.lv

ŠIS NOLIKUMS VIENLAICĪGI IR UZAICINAJUMS UZ SACENSĪBĀM.

mailto:pgailans@inbox.lv
mailto:sneidereinita@inbox.lv

